
Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L3 BPA G1 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. bioinformatique (TP 3h00 en ligne)
FAKIRI --- --- --- --- --- --- --- --- ---

L3 BPA (18)
bioinformatique (Cours 1h30 en ligne)

FAKIRI

Dim. --- --- ---

L3 BPA (18)
immunologie pathologique (Cours 1h30)

MEHIDA
Salle 12

immunologie pathologique (TD 1h30)
HAMMAR
Salle 11

L3 BPA (18)
physiologie des grandes fonctions (Cours

1h30)
HAOUD
Salle 9

L3 BPA (18)
physiologie cellulaire et moléculaire

(Cours 1h30)
HAOUD
Amphi 6

--- --- ---

Lun.

L3 BPA (18)
endocrinologie fonctionnelle (Cours

1h30)
ZEGGAI
Salle 10

--- --- --- --- --- --- ---

physiopathologie
métabolique (TD 1h00)

CHERIFI
Salle 10

physiologie cellulaire et moléculaire (TP
1h30)

MOULESSEHOUL
Laboratoire de biologie moléculaire

--- --- ---

Mar.

physiologie des grandes fonctions (TP
1h30)

BENALIA
Laboratoire de biologie du

développement

--- --- --- --- --- ---

L3 BPA (18)
physiopathologie métabolique (Cours

1h30)
DIAF

Amphi 5

physiopathologie métabolique (TP 1h30)
DIAF

Laboratoire de Physiologie de la nutrition
--- --- ---

Mer.

L3 BPA (18)
physiologie cellulaire et moléculaire

(Cours 1h30)
HAOUD
Salle 9

L3 BPA (18)
physiologie des grandes fonctions (Cours

1h30)
HAOUD
Salle 10

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L3 BPA (18)
endocrinologie fonctionnelle (Cours

1h30)
ZEGGAI
Salle 10

endocrinologie fonctionnelle (TP 1h30)
ZEGGAI

Laboratoire de biologie cellulaire et
histologie

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L3 Microbiologie G1 (21) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. anglais scientifique (TD 1h30 en ligne)
CHENNI

L3 Microbiologie (21)
création d'entreprise (Cours 1h30 en

ligne)
HOUBAD

--- --- ---
L3 Microbiologie (21)

anglais scientifique (Cours 1h30 en ligne)
CHENNI

--- --- --- --- --- ---

Dim.

L3 Microbiologie (21)
enzymologie (Cours 1h30)

KHALED MEGHIT
Salle 11

plasmide et transposans (TP 1h30)
BOUCHOUICHA

Laboratoire de microbiologie appliquée

microbiologie alimentaire (TP 1h30)
HOUBAD

Laboratoire de microbiologie appliquée
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

L3 Microbiologie (21)
microbiologie de l'environnement (Cours

1h30)
ABDELMALEK

Amphi 6

L3 Microbiologie (21)
microbiologie industrielle (Cours 1h30)

ABDELMALEK
Amphi 6

microbiologie de l'environnement (TP
1h30)

ABDELMALEK
Laboratoire de biotechnologie

microbiologie industrielle (TP 1h30)
ABDELMALEK

Laboratoire de biotechnologie
--- --- ---

Mar.
enzymologie (TP 1h30)

CHENNI
Laboratoire de biotechnologie

L3 Microbiologie (21)
plasmide et transposans (Cours 1h30)

GHALEM
Amphi 6

plasmide et transposans
(TD 1h00)

BOUCHOUICHA
Salle 11

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- ---

L3 Microbiologie (21)
microbiologie industrielle (Cours 1h30)

ABDELMALEK
Salle 9

L3 Microbiologie (21)
microbiologie de l'environnement (Cours

1h30)
ABDELMALEK

Salle 10

--- --- ---

L3 Microbiologie (21)
microbiologie alimentaire (Cours 1h30)

CHAMA
Salle 9

--- --- ---

Jeu.

L3 Microbiologie (21)
microbiologie alimentaire (Cours 1h30)

CHAMA
Amphi 5

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L3 BM G1 (17) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. Projet de fin de Licence (TP 3h00 en ligne)
CHAMA

L3 BM (17)
Projet de fin de Licence (Cours 1h30 en

ligne)
CHAMA

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim.
Biotechnologie (TP 1h30)

BENABBOU
Laboratoire de biotechnologie

Biotechnologie (TD 1h00)
BENABBOU

Salle 26
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L3 BM (17)
génie génétique (Cours 1h30)

SABRI
Salle 12

L3 BM (17)
Biotechnologie (Cours 1h30)

BENABBOU
Amphi 5

--- --- ---

physiologie des structures contractiles
(TD 1h30)

REMLA
Salle 9

--- --- --- --- --- ---

Mar.

L3 BM (17)
génie génétique (Cours 1h30)

SABRI
Salle 8

L3 BM (17)
physiologie des structures contractiles

(Cours 1h30)
REMLA
Salle 11

L3 BM (17)
Techniques d’analyses en biologie

moléculaire et culture cellulaire (Cours
1h30)

KAOUADJI
Salle 13

génie génétique (TD 1h30)
MOULESSEHOUL

Salle 8

signalisation et régulation de l'activité
génique (TD 1h30)

EL HERRAG
Salle 21

--- --- ---

Mer.

L3 BM (17)
physiologie des structures contractiles

(Cours 1h30)
REMLA

Amphi 6

--- --- ---

Techniques d’analyses en biologie
moléculaire et culture cellulaire (TP 1h30)

KAOUADJI
Laboratoire de biologie moléculaire

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L3 BM (17)
signalisation et régulation de l'activité

génique (Cours 1h30)
KLOUCHE
Salle 18

---

L3 BM (17)
signalisation et régulation de l'activité

génique (Cours 1h30)
KLOUCHE
Salle 18

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L3 Immunologie G1 (17) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- ---
L3 Immunologie (17)

entrepreneuriat (Cours 1h30 en ligne)
ZEMRI

L3 Immunologie (17)
analyse d'articles (conférences-stage)

(Cours 1h30 en ligne)
OUALI

--- --- ---
analyse d'articles (conférences-stage) (TP

1h30 en ligne)
OUALI

Dim. --- --- ---

L3 Immunologie (17)
mécanismes d'échappements

immunitaires (Cours 1h30)
ZAHZEH M

Salle 11

mécanismes d'échappements
immunitaires (TP 1h30)

BENMESSAOUD
Laboratoire d'immunologie

L3 Immunologie (17)
outils biotechnologiques et

immunologiques (Cours 1h30)
OUALI

Salle 18

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L3 Immunologie (17)
pharmacologie du système immunitaire

(Cours 1h30)
ZAHZEH T

Salle 11

pharmacologie du système immunitaire
(TD 1h30)
ZAHZEH T

Salle 19

L3 Immunologie (17)
gènes et molécules de l'immunité (Cours

1h30)
BACHIR BOUIADJRA

Salle 10

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L3 Immunologie (17)
gènes et molécules de l'immunité (Cours

1h30)
BACHIR BOUIADJRA

Salle 9

gènes et molécules de l'immunité (TP
1h30)

BACHIR BOUIADJRA
Laboratoire de biologie moléculaire

--- --- ---

outils biotechnologiques et
immunologiques (TP 1h30)

MESSAOUD
Laboratoire d'immunologie

pharmacologie du système immunitaire
(TP 1h30)

ELMEZOUAR
Laboratoire de biochimie appliquée

--- --- ---

Mer. --- --- ---

L3 Immunologie (17)
immuno-thérapies cellulaire et

moléculaire (Cours 1h30)
REMLA
Salle 18

immuno-thérapies
cellulaire et moléculaire

(TD 1h00)
REMLA
Salle 19

--- --- --- ---

immuno-thérapies cellulaire et
moléculaire (TP 1h30)

BOURAGBA
Laboratoire de biologie moléculaire

--- --- ---

Jeu.

L3 Immunologie (17)
mécanismes d'échappements

immunitaires (Cours 1h30)
ZAHZEH M

Salle 26

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L3 Biochimie G1 (16) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L3 Biochimie (16)

entrepreneuriat (Cours 1h30 en ligne)
ZEMRI

L3 Biochimie (16)
biochimie physiologie et pathologie

(Cours 1h30 en ligne)
CHENNI

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim.
biochimie appliquée (TP 1h30)

REBBAH
Laboratoire de biochimie générale

L3 Biochimie (16)
biochimie appliquée (Cours 1h30)

MEZIANI
Salle 19

L3 Biochimie (16)
biologie moléculaire (Cours 1h30)

DRICI
Amphi 5

biochimie physiologie et pathologie (TP
1h30)

OURAMDANE
Laboratoire de biochimie générale

--- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

L3 Biochimie (16)
pharmacologie toxicologie (Cours 1h30)

DEMMOUCHE
Salle 13

biochimie appliquée (TD 1h30)
OURAMDANE

Salle 19

pharmacologie toxicologie (TD 1h30)
BOUAZZA
Salle 11

--- --- --- --- --- ---

Mar.

structure et fonction des macromolécules
(TP 1h30)

LABGA
Laboratoire d'immunologie

L3 Biochimie (16)
structure et fonction des macromolécules

(Cours 1h30)
MEZIANI
Salle 13

--- --- ---
biologie moléculaire (TP 1h30)

OUALI
Laboratoire de biologie moléculaire

génie génétique (TP 1h30)
OUALI

Laboratoire de biochimie générale
--- --- ---

Mer. --- --- --- --- --- ---

L3 Biochimie (16)
génie génétique (Cours 1h30)

OUALI
Salle 18

--- --- ---
génie génétique (TD 1h30)

OUALI
Salle 20

--- --- ---

Jeu. --- --- ---

L3 Biochimie (16)
biologie moléculaire (Cours 1h30)

DRICI
Salle 11

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L3 ANP G1 (15) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---

L3 ANP (34)
Anglais professionel et scientifique

(Cours 1h30 en ligne)
BRIKHOU

--- --- --- --- --- ---
L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)

stage (TP 3h00 en ligne)
MAI

Dim.

L3 ANP (34)
législation et répression des fraudes

(Cours 1h30)
BELMAMOUN

Amphi 6

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
législation et répression des fraudes (TD

1h30)
BELMAMOUN

Amphi 5

--- --- ---

toxicologie et sécurite microbiologique
des aliments  (TP 1h30)

ALLAM Afaf
Laboratoire de Technologie alimentaire

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L3 ANP (34)
toxicologie et sécurite microbiologique

des aliments  (Cours 1h30)
DEMMOUCHE

Amphi 5

--- --- --- --- --- ---
techniques d'analyses des aliments (TP 3h00)

KHALLOUA-ZINE
Laboratoire de biochimie appliquée

--- --- ---

Mar.

L3 ANP (34)
techniques d'analyses des aliments

(Cours 1h30)
ZAIRI

Amphi 6

--- --- ---

L3 ANP (34)
gestion de la qualité des aliments (Cours

1h30)
ZAIRI

Amphi 5

--- --- ---

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
gestion de la qualité des aliments (TD

1h30)
OURAMDANE

Salle 18

--- --- ---

Mer.

Traitement d’épuration et valorisation des
sous-produits alimentaires (TP 1h30)

EL KADI
Laboratoire de biochimie appliquée

L3 ANP (34)
Traitement d’épuration et valorisation des
sous-produits alimentaires (Cours 1h30)

EL KADI
Amphi 6

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
techniques d'analyses des aliments (TD

1h30)
HAMRA
Salle 13

--- --- ---

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
toxicologie et sécurite microbiologique

des aliments  (TD 1h30)
BOUAZZA
Salle 11

--- --- ---

Jeu.

L3 ANP (34)
Biotechnologie et santé (Cours 1h30)

BESSAM
Amphi 6

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
Biotechnologie et santé (TD 1h30)

BESSAM
Salle 20

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2
(19)

Traitement d’épuration et
valorisation des sous-

produits alimentaires (TD
1h00)

EL KADI
Salle 19

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L3 ANP G2 (19) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---

L3 ANP (34)
Anglais professionel et scientifique

(Cours 1h30 en ligne)
BRIKHOU

--- --- --- --- --- ---
L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)

stage (TP 3h00 en ligne)
MAI

Dim.

L3 ANP (34)
législation et répression des fraudes

(Cours 1h30)
BELMAMOUN

Amphi 6

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
législation et répression des fraudes (TD

1h30)
BELMAMOUN

Amphi 5

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L3 ANP (34)
toxicologie et sécurite microbiologique

des aliments  (Cours 1h30)
DEMMOUCHE

Amphi 5

techniques d'analyses des aliments (TP 3h00)
KHALLOUA-ZINE

Laboratoire de biochimie appliquée
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L3 ANP (34)
techniques d'analyses des aliments

(Cours 1h30)
ZAIRI

Amphi 6

Traitement d’épuration et valorisation des
sous-produits alimentaires (TP 1h30)

EL KADI
Laboratoire de biochimie appliquée

L3 ANP (34)
gestion de la qualité des aliments (Cours

1h30)
ZAIRI

Amphi 5

--- --- ---

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
gestion de la qualité des aliments (TD

1h30)
OURAMDANE

Salle 18

--- --- ---

Mer.

toxicologie et sécurite microbiologique
des aliments  (TP 1h30)

ALLAM Afaf
Laboratoire de Technologie alimentaire

L3 ANP (34)
Traitement d’épuration et valorisation des
sous-produits alimentaires (Cours 1h30)

EL KADI
Amphi 6

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
techniques d'analyses des aliments (TD

1h30)
HAMRA
Salle 13

--- --- ---

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
toxicologie et sécurite microbiologique

des aliments  (TD 1h30)
BOUAZZA
Salle 11

--- --- ---

Jeu.

L3 ANP (34)
Biotechnologie et santé (Cours 1h30)

BESSAM
Amphi 6

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2 (19)
Biotechnologie et santé (TD 1h30)

BESSAM
Salle 20

L3 ANP G1 (15), L3 ANP G2
(19)

Traitement d’épuration et
valorisation des sous-

produits alimentaires (TD
1h00)

EL KADI
Salle 19

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا


